
Arbitres et Conciliateurs

Titre Prénom Nom Entreprise Adresse Compl. NP, Lieu Adresse mail Branche Langue

1 Herr Luis Abatemarco Fantoni AG Rhonesandstrasse 12 3900 Brig fantoni.ag-la@rhone.ch AVE d

2 Monsieur Bernard Follonier Evéquoz S.A. rue des Peupliers 16 1964 Conthey info@lbf-cr.ch AVE f

3 Herr Gabriel Jossen Gasser & Wenger AG Sandstrasse 33 3931 Lalden gab.jossen@rhone.ch AVE d

4 Monsieur Marc Léger 
pour l'entreprise 

BATIVA S.A.
Rue de la Cure 16 1976 Erde marc.leger@bativa.ch AVE f

5 Monsieur Jean-Michel Michaud Michaud & Mariaux S.A. Case Postale 171 1870 Monthey mimasa@bluewin.ch AVE f

6 Monsieur Yannick Pannatier Dénériaz S.A Route de Riddes 101 1950 Sion py@deneriaz.com AVE f

7 Monsieur Dominique Perraudin Technicien indépendant Rte de Bruson 28 CP 101 1934 Le Châble domperraudin@sunrise.ch AVE f

8 Herr Kurt Schelling Theler AG Bahnhofstrasse 3942 Raron kurt.schelling@thelerag.ch AVE d

9 Herr Stefan Volken Walpen AG Kantonsstrasse 63 3930 Visp stefan.volken@volken-group.ch AVE d

10 Monsieur Jean-Marc Furrer Implenia S.A. place du Midi 21 1950 Sion jean-marc.furrer@implenia.ch AVE f

11 Herr Mario HEYNEN Plattenleger- & Ofenbauer Pomona 18 Industrie West 3930 VISP AVEC d

12 Monsieur Serge Anchise Trisconi Anchise SA 1895 Vionnaz  AVEMEC f

13 Monsieur Jean-Charles Astori Astori Frères Rte de Chippis 10 1967 Bramois jean-charles@astorifreres.ch AVEMEC f

14 Monsieur Daniel Berrut Amédée Berrut SA
Zone Industrielle entre 2 

Fossaux
1868 Collombey AVEMEC f

15 Monsieur Laurent Bochatay La Fontaine 1923 Les Marécottes  AVEMEC f

16 Monsieur Alain Buchard Buchard H. SA Rue Ancienne-Pointe 24 1920 Martigny  alain@buchardbois.ch AVEMEC f

17 Monsieur Stéphane Cina Benjamin Cina & Fils SA 3962 Montana  step@cinabsa.ch AVEMEC f

18 Monsieur Charles Clerc Morisod S. & Fils SA Ch. de Verdan 2 1872 Troistorrents  charles.clerc@bluewin.ch AVEMEC f

19 Monsieur Gilbert Morisod Morisod S. & Fils SA Verdan 2 1872 Troistorrents gilbert.morisod@morisod.ch AVEMEC f

20 Monsieur Jean-René Roh Dénériaz SA Rte de Riddes 101 1951 Sion  jr@deneriaz.com AVEMEC f

21 Monsieur René Vernay Astori Frères Rte de Chippis 10 1967 Bramois   vernay.lacrettaz@netplus.ch AVEMEC f

22 Monsieur Christian Voeffray Gérard Voeffray SA Chavanne 1981 Vérossaz christian@voeffray-charpente.ch AVEMEC f

23 Herr Walter Brunner Elektro-Gasser AG Strichen 3943 Eischoll AVIE d

24 Monsieur Gérard Constantin Constantin & Barras Electricité Rte de Botyre 161 1966 Botyre constanting@bluewin.ch AVIE f

25 Monsieur Philippe Grau Grau Electricité Rue de l'Industrie 8 CP 1376 1870 Monthey info@grau-electricite.ch AVIE f

26 Herr Edwin Abgottspon Abgottspon Edwin 3906 Saas Fee edwin.a@architektur-saasfee.ch AVMC d

27 Monsieur Christian Boll Géomètres Centre SA Chandoline 25b 1950 Sion chboll@netplus.ch AVMC f

28 Monsieur Blaise Bourban Énerconseil Sàrl Av. de France 6 1950 Sion blaise.bourban@enerconseil.ch AVMC f

29 Monsieur Philippe Bruchez Rue de la  Poste 24 1926 Fully ph.bruchez@mycable.ch AVMC f

30 Monsieur Joseph Cordonier 
Atelier d'architecture joseph 

cordonier 
 chemin du dailly 1 1978 lens josephcordonier@bluewin.ch AVMC f
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Titre Prénom Nom Entreprise Adresse Compl. NP, Lieu Adresse mail Branche Langue

31 Herr Berto Haenni Archpark AG Schlosspark 3953 Leuk Stadt berto.haenni@archpark.ch AVMC d

32 Monsieur Pierre Kurmann 
Bureau d'ingénieur civil Pierre 

Kurmann
Chemin des Ecoliers 24 1870 Monthey pbkurmann@bluewin.ch AVMC f

33 Monsieur Alain Robyr 
Bureau d'ingénieurs A. Robyr & 

Ph. Rossier
Av. Pratifori 10 1950 Sion alain_robyr@bluewin.ch AVMC f

34 Monsieur Jacques Salamin Géomètres Centre SA Rte de Chandoline 25B 1950 Sion info@geocentre.ch AVMC f

35 Monsieur Pierre Schweizer Av. Château de la Cour 1 3960 Sierre p.schweizer@netplus.ch AVMC f

36 Herr Mathias Werlen Hofjistrasse 6 3900 Brig AVMC d

37 Monsieur Venance Bonvin Bonvin Claude & Fils S.A. Le Sergnou 1978 Lens info@bonvin-sa.ch AVMPP f

38 Monsieur Alain Bourdin p.a. Bourdin Publicité Chandoline 3 1950 Sion AVMPP f

39 Monsieur Benoît Colombara Colombara S.A. Rue du Simplon 24B 1870 Monthey 1 colombara_sa@bluewin.ch AVMPP f

40 Monsieur Jacques-Roland Coudray Plâtrerie-Peinture Rue de l'Industrie 24 1963 Magnot/Vétroz coudrayjr@bluewin.ch AVMPP f

41 Monsieur René Epiney Rue des Jardins 3976 Noës re.epiney@bluewin.ch AVMPP f

42 Monsieur Jean-Jérôme Evéquoz Evéquoz Bernard & Fils Rue de la Barme 1 1976 Erde j.j.evequoz@netplus.ch AVMPP f

43 Monsieur Pascal Guidetti Guidetti Sàrl Rte de Morgins 48 1870 Monthey guidetti@netplus.ch AVMPP f

44 Herr Anselm Mutter
Mutter Maler

Malergeschäft
Kirchstrasse 21 cp 283 3904 Naters info@mutter-maler.ch AVMPP d

45 Monsieur Jean-Michel Savioz Blanc & Duc S.A. Chemin des Collines 41 1950 Sion blanc.duc.sa@netplus.ch AVMPP f

46 Monsieur Cédric Carron Acomet SA Construction métallique Pré-du-Pont 1868 Collombey carron-family@bluewin.ch Constr. Mét f

47 Herr Stefan Gattlen Mettalbau Gattlen AG Wichelgasse 17 3930 Visp stefan@gattlen-mettalbau.ch Constr. Mét d

48 Herr Stefan Imhof Imhof Peter AG Metallbau-Haustechnik 3994 Lax info@imhof-lax.ch Constr. Mét d

49 Monsieur Toni Lagger c/oBimétal SA constructions métalliques
route des Ronquoz 

21
1950 Sion Constr. Mét f

50 Monsieur Christian Raboud c/o Raboud SA constructions métalliques rue du Levant 181 1920 Martigny Constr. Mét f

51 Monsieur Charles Righini
Serrurerie, Construction 

métallique
rue du Rhône 9 CP 873 1920 Martigny righini@mycable.ch Constr. Mét f

52 Monsieur Anton Amman Bernhard Schnider SA
Ferblanterie couverture 

maîtrise féd.

Z.I. de la Foge C

Case postale 51
1816 Chailly-Montreux info@bschnider.com Technique et Bât f

53 Monsieur Patrice Cordonier 
Chauffages:Cordonier Patrice et 

Sandrine SA

Inst. sanit., chauffage, 

couverture

Chemin du Sergnorèt 

26
1978 Lens cordonnier.sa@bluewin.ch Technique et Bât f

54 Monsieur Stéphane Favre Favre Fernand SA Route Cantonale 1908 Riddes Technique et Bât f

55 Herr Zenhäusern Franz-Joseph isotosi sa Mitteldorf 2 3940 Steg fjz@isotosi@ch Technique et Bât d

56 Monsieur Enrico Poloni Poloni Enrico Sàrl
sanitaire, chauffage, aspirateur 

centralisé

Chemin de la 

Fontaine 1

1933 Chamoille 

(Sembrancher)
polonisanitaire@bluewin.ch Technique et Bât f

57 Monsieur Florian Roduit Rossa JM SA
Chauffage-sanitaire bureau 

techn. maîtrise fédéral
Rue des Epineys 12 1920 Martigny florian@jmrossa.ch Technique et Bât f

58 Monsieur Blaise Sarrasin c/o Swisspor En Gottau 1618 Châtel-St-Denis Technique et Bât f

59 Monsieur Jean-Marc Tissot J.-M. Tissot Ferblanterie , sanitaire Ch. du Leman 11 1895 Vionnaz info@jm-tissot.ch Technique et Bât f
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